All Innovation for your business

株式会社エーアイ

AI Corporation

486-0918 愛知県春日井市如意申町7-4-7

7-4-7,NYOISARUCHO,KASUGAI AICHI,486-0918 JAPAN

TEL:0568-37-2016 FAX:0568-37-2017 URL:https://ai-cop.com/

№0002 2025/3/10

発信者：立道

CPHI Japan 2025（国際医薬品開発展）出展のご案内

謹啓 啓蟄の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。

さて、ご案内させていただいておりますCPHI Japan 2025（国際医薬品開発展）に

つきまして、弊社の原薬供給元である中国の製造所4社様と共同で出展する運びと

なりましたことご報告申し上げます。

弊社より招聘させていただきました製造所4社様をご紹介申し上げます。

ぜひ弊社ブースにお立ち寄りいただき、貴社のビジネスのさらなるご発展につなが

ることを心より願っております。

謹白

令和7年3月10日

名称：国際医薬品開発展 CPHI JAPAN ２０２５

場所：東京ビッグサイト

日程：２０２５年４月９日〜４月１１日（３日間）

主催：インフォーママーケッツジャパン株式会社

出展者 ：株式会社エーアイ ブース番号６Ｃ－０１

【共同出展社】

ALICORN PHARMACEUTICAL CO.,LTD.
FUJIAN FUKANG PHARMACEUTICAL CO.,LTD.
HUANGSHI SHIXING PHARMACEUTICAL CO.,LTD.
SHENZHEN HAORUI PHARMATECH CO.,LTD.

URL https://www.cphijapan.com